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CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

27/2022

Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO
01.616.270/0001-94 (32) 3747-2507

36979-000 - Alto Caparaó
3/2022

Data do Processo: 07/01/2022

Dispensa de licitaçãoESTADO DE MINAS GERAIS

RESUMO DE VENCEDORES

Participante: WESLEY DE OLIVEIRA

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

3 ABOBORA (16081-026100) - WESLEY DE OLIVIERA 50,00 KG 3,50 175,0026100-1

7 ABOBRINHA IN NATURA (00585-000234) - WESLEY DE
OLIVEIRA

50,00 KG 3,00 150,00234-1

12 ALFACE (16065-025815) - WESLEY DE OLIVEIRA 200,00 PE 2,00 400,0025815-1

17 BANANA DA TERRA (16067-025865) - WESLEY DE
OLIVIERA

100,00 KG 4,50 450,0025865-1

22 BANANA PRATA (16066-025845) - WESLEY DE
OLIVIERA

150,00 KG 3,50 525,0025845-1

26 BATATA DOCE (16068-025898) - WESLEY DE OLIVIERA 80,00 KG 5,00 400,0025898-1

30 BATATA INGLESA (08481-003022) - WESLEY DE
OLIVEIRA

800,00 KG 4,00 3.200,003022-1

35 BETERRABA (16069-025913) - WESLEY DE OLIVIERA 50,00 KG 4,00 200,0025913-1

40 BROCOLIS (10413-006715) - WESLEY DE OLIVIERA 50,00 MO 5,00 250,006715-1

44 CEBOLA  IN NATURA (00740-000367) - WESLEY DE
OLIVIERA

65,00 KG 2,90 188,50367-1

49 CEBOLINHA (16071-025953) - WESLEY DE OLIVIERA 50,00 MO 1,50 75,0025953-1

53 CENOURA (12618-011961) - WESLEY DE OLIVIERA 150,00 KG 3,50 525,0011961-1

58 CHUCHU  IN NATURA (00757-000411) - WESLEY DE
OLIVIERA

30,00 KG 5,00 150,00411-1

63 COUVE (12619-011996) - WESLEY DE OLIVIERA 110,00 MO 2,50 275,0011996-1

67 COUVE-FLOR IN NATURA (00769-000447) - WESLEY
DE OLIVEIRA

70,00 KG 5,00 350,00447-1

71 ESPINAFRE IN NATURA (00805-000458) - WESLEY DE
OLIVIERA

70,00 KG 2,50 175,00458-1

76 FEIJÃO PRETO (17406-029540) - WESLEY DE OLIVIERA 100,00 KG 10,00 1.000,0029540-1

81 FUBA DA ROCA (09970-006128) - WESLEY DE
OLIVEIRA

60,00 KG 4,50 270,006128-1

86 INHAME (16073-025975) - WESLEY DE OLIVEIRA 40,00 KG 3,50 140,0025975-1

92 LARANJA (16077-026023) - WESLEY DE OLIVIERA 100,00 KG 3,50 350,0026023-1

97 LIMÃO (16078-026037) - WESLEY DE OLIVIERA 60,00 KG 3,00 180,0026037-1

101 MANDIOCA (08484-003071) - WESLEY DE OLIVIERA 160,00 KG 3,50 560,003071-1

106 MELANCIA IN NATURA (00923-000539) - WESLEY DE
OLIVEIRA

300,00 KG 3,00 900,00539-1

111 MEXIRICA (17965-034809) - WESLEY DE OLIVEIRA 50,00 KG 3,50 175,0034809-1

117 MILHO ESPIGA IN NATURA (00927-000555) - WESLEY
DE OLIVEIRA

100,00 CT 1,00 100,00555-1

120 PEPINO (16079-026068) - WESLEY DE OLIVIERA 50,00 KG 2,50 125,0026068-1

124 QUIABO (12261-011218) - WESLEY DE OLIVIERA 70,00 KG 6,00 420,0011218-1

129 REPOLHO (16075-026001) - WESLEY DE OLIVIERA 120,00 KG 2,50 300,0026001-1

134 SALSINHA (10634-007076) - WESLEY DE OLIVIERA 60,00 KG 2,00 120,007076-1

139 TAIOBA (16807-028196) - WESLEY DE OLIVIERA 40,00 MO 2,50 100,0028196-1

143 TOMATE IN NATURA (01069-000671) - WESLEY DE
OLIVEIRA

200,00 KG 6,00 1.200,00671-1

13.428,50Total do Participante:
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Participante: WADSON DE OLIVEIRA

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

2 ABOBORA (16081-026114) - WADSON DE OLIVEIRA 80,00 KG 3,50 280,0026114-1

6 ABOBRINHA IN NATURA (00585-000235) - WADSON
DE OLIVEIRA

50,00 KG 3,00 150,00235-1

11 ALFACE (16065-025816) - WADSON DE OLIVEIRA 100,00 PE 2,00 200,0025816-1

16 BANANA DA TERRA (16067-025873) - WADSON DE
OLIVEIRA

50,00 KG 4,50 225,0025873-1

21 BANANA PRATA (16066-025839) - WADSON DE
OLIVEIRA

150,00 KG 3,50 525,0025839-1

25 BATATA DOCE (16068-025908) - WADSON DE
OLIVEIRA

70,00 KG 5,00 350,0025908-1

29 BATATA INGLESA (08481-003024) - WADSON DE
OLIVEIRA

700,00 KG 4,00 2.800,003024-1

34 BETERRABA (16069-025909) - WADSON DE OLIVEIRA 70,00 KG 4,00 280,0025909-1

39 BROCOLIS (10413-006714) - WADSON DE OLIVEIRA 50,00 MO 5,00 250,006714-1

43 CEBOLA  IN NATURA (00740-000370) - WADSON DE
OLIVEIRA

65,00 KG 2,90 188,50370-1

48 CEBOLINHA (16071-025940) - WADSON DE OLIVEIRA 100,00 MO 1,50 150,0025940-1

52 CENOURA (12618-011955) - WADSON DE OLIVEIRA 200,00 KG 3,50 700,0011955-1

57 CHUCHU  IN NATURA (00757-000413) - WADSON DE
OLIVEIRA

50,00 KG 5,00 250,00413-1

62 COUVE (12619-011986) - WADSON DE OLIVEIRA 150,00 MO 2,50 375,0011986-1

66 COUVE-FLOR IN NATURA (00769-000448) - WADSON
DE OLIVIERA

90,00 KG 5,00 450,00448-1

70 ESPINAFRE IN NATURA (00805-000455) - WADSON DE
OLIVEIRA

90,00 KG 2,50 225,00455-1

75 FEIJÃO PRETO (17406-029537) - WADSON DE
OLIVEIRA

50,00 KG 10,00 500,0029537-1

80 FUBA DA ROCA (09970-006131) - WADSON DE
OLIVIERA

30,00 KG 4,50 135,006131-1

83 INHAME (08482-003044) - WADSON DE OLIVEIRA 40,00 KG 3,50 140,003044-1

91 LARANJA (16077-026012) - WADSON DE OLIVEIRA 100,00 KG 3,50 350,0026012-1

96 LIMÃO (16078-026040) - WADSON DE OLIVEIRA 60,00 KG 3,00 180,0026040-1

103 MANDIOCA (16275-026437) - WADSON DE OLIVEIRA 160,00 KG 3,50 560,0026437-1

105 MELANCIA IN NATURA (00923-000540) - WADSON DE
OLIVEIRA

300,00 KG 3,00 900,00540-1

110 MEXIRICA (17965-034813) - WADSON DE OLIVIERA 50,00 KG 3,50 175,0034813-1

115 MILHO ESPIGA IN NATURA (00927-000548) - VERDE,
WADSON DE OLIVEIRA

200,00 CT 1,00 200,00548-1

119 PEPINO (16079-026069) - WADSON DE OLIVEIRA 50,00 KG 2,50 125,0026069-1

123 QUIABO (12261-011216) - WADSON DE OLIVEIRA 90,00 KG 6,00 540,0011216-1

128 REPOLHO (16075-026000) - WADSON DE OLIVEIRA 120,00 KG 2,50 300,0026000-1

133 SALSINHA (10634-007078) - WADSON DE OLIVEIRA 60,00 KG 2,00 120,007078-1

138 TAIOBA (16807-028198) - WADSON DE OLIVEIRA 40,00 MO 2,50 100,0028198-1

142 TOMATE IN NATURA (01069-000670) - WADSON DE
OLIVIERA

200,00 KG 6,00 1.200,00670-1

12.923,50Total do Participante:

Participante: ALMIR PINHEIRO JUNIOR

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

9 ALFACE (16065-025817) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 200,00 PE 2,00 400,0025817-1

14 BANANA DA TERRA (16067-025872) - ALMIR PINHEIRO
JUNIOR

100,00 KG 4,50 450,0025872-1

19 BANANA PRATA (16066-025840) - ALMIR PINHEIRO
JUNIOR

200,00 KG 3,50 700,0025840-1

32 BETERRABA (16069-025910) - ALMIR PINHEIRO
JUNIOR

70,00 KG 4,00 280,0025910-1

37 BROCOLIS (10413-006713) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 100,00 MO 5,00 500,006713-1

46 CEBOLINHA (16071-025941) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 50,00 MO 1,50 75,0025941-1
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Participante: ALMIR PINHEIRO JUNIOR

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

55 CHUCHU  IN NATURA (00757-000417) - ALMIR
PINHEIRO JUNIOR

50,00 KG 5,00 250,00417-1

60 COUVE (12619-011987) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 100,00 MO 2,50 250,0011987-1

73 FEIJÃO PRETO (17406-029535) - ALMIR PINHEIRO
JUNIOR

100,00 KG 10,00 1.000,0029535-1

78 FUBA DA ROCA (09970-006132) - ALMIR PINHEIRO
JUNIOR

30,00 KG 4,50 135,006132-1

84 INHAME (16073-025977) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 40,00 KG 3,50 140,0025977-1

89 LARANJA (16077-026035) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 100,00 KG 3,50 350,0026035-1

94 LIMAO IN NATURA (00889-000513) - ALMIR PINHEIRO
JUNIOR

60,00 KG 3,00 180,00513-1

99 MANDIOCA (08484-003074) - ENXUTA DE BOA
QUALIDADE, ALMIR PINHEIRO JUNIOR

160,00 KG 3,50 560,003074-1

108 MEXIRICA (17965-034810) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 50,00 KG 3,50 175,0034810-1

113 MILHO ESPIGA IN NATURA (00927-000551) - VERDE,
ALMIR PINHEIRO JUNIOR

200,00 CT 1,00 200,00551-1

126 REPOLHO (16075-025996) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 120,00 KG 2,50 300,0025996-1

131 SALSINHA (10634-007080) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 60,00 KG 2,00 120,007080-1

136 TAIOBA (16807-028210) - ALMIR PINHEIRO JUNIOR 40,00 MO 2,50 100,0028210-1

6.165,00Total do Participante:

Participante: WEVERTON DE OLIVEIRA

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

4 ABOBORA (16081-026101) - WEVERTON DE OLIVEIRA 80,00 KG 3,50 280,0026101-1

8 ABOBRINHA IN NATURA (00585-000232) - WEVERTON
DE OLIVEIRA

50,00 KG 3,00 150,00232-1

13 ALFACE (16065-025814) - WEVERTON DE OLIVIERA 100,00 PE 2,00 200,0025814-1

18 BANANA DA TERRA (16067-025864) - WEVERTON DE
OLIVIERA

50,00 KG 4,50 225,0025864-1

23 BANANA PRATA (16066-025846) - WEVERTON DE
OLIVIERA

150,00 KG 3,50 525,0025846-1

27 BATATA DOCE (16068-025897) - WEVERTON DE
OLIVIERA

70,00 KG 5,00 350,0025897-1

31 BATATA INGLESA (08481-003025) - WEVERTON DE
OLIVIERA

700,00 KG 4,00 2.800,003025-1

36 BETERRABA (16069-025912) - WEVERTON DE
OLIVIERA

60,00 KG 4,00 240,0025912-1

41 BROCOLIS (10413-006717) - WEVERTON DE OLIVIERA 50,00 MO 5,00 250,006717-1

45 CEBOLA  IN NATURA (00740-000369) - WEVERTON DE
OLIVEIRA

65,00 KG 2,90 188,50369-1

50 CEBOLINHA (16071-025952) - WEVERTON DE
OLIVIERA

100,00 MO 1,50 150,0025952-1

54 CENOURA (12618-011962) - WEVERTON DE OLIVIERA 150,00 KG 3,50 525,0011962-1

59 CHUCHU  IN NATURA (00757-000410) - WEVERTON DE
OLIVIERA

40,00 KG 5,00 200,00410-1

64 COUVE (12619-011997) - WEVERTON DE OLIVIERA 150,00 MO 2,50 375,0011997-1

68 COUVE-FLOR IN NATURA (00769-000445) -
WEVERTON DE OLIVEIRA

90,00 KG 5,00 450,00445-1

72 ESPINAFRE IN NATURA (00805-000456) - WEVERTON
DE OLIVIERA

90,00 KG 2,50 225,00456-1

77 FEIJÃO PRETO (17406-029539) - WEVERTON DE
OLIVIERA

50,00 KG 10,00 500,0029539-1

82 FUBA DA ROCA (09970-006133) - WEVERTON DE
OLIVEIRA

30,00 KG 4,50 135,006133-1

87 INHAME (16073-025978) - WEVERTON DE OLIVEIRA 40,00 KG 3,50 140,0025978-1

93 LARANJA (16077-026024) - WEVERTON DE OLIVIERA 100,00 KG 3,50 350,0026024-1

98 LIMÃO (16078-026039) - WEVERTON DE OLIVIERA 60,00 KG 3,00 180,0026039-1

102 MANDIOCA (08484-003073) - WEVERTON DE OLIVIERA 160,00 KG 3,50 560,003073-1

107 MELANCIA IN NATURA (00923-000537) - WEVERTON
DE OLIVIERA

300,00 KG 3,00 900,00537-1
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Participante: WEVERTON DE OLIVEIRA

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

112 MEXIRICA (17965-034812) - WEVERTON DE OLIVEIRA 100,00 KG 3,50 350,0034812-1

116 MILHO ESPIGA IN NATURA (00927-000549) - VERDE,
WEVERTON DE OLIVEIRA

200,00 CT 1,00 200,00549-1

121 PEPINO (16079-026070) - WEVERTON DE OLIVIERA 50,00 KG 2,50 125,0026070-1

125 QUIABO (12261-011219) - WEVERTON DE OLIVIERA 70,00 KG 6,00 420,0011219-1

130 REPOLHO (16075-025999) - WEVERTON DE OLIVIERA 120,00 KG 2,50 300,0025999-1

135 SALSINHA (10634-007079) - WEVERTON DE OLIVEIRA 60,00 KG 2,00 120,007079-1

140 TAIOBA (16807-028197) - WEVERTON DE OLIVIERA 40,00 MO 2,50 100,0028197-1

144 TOMATE IN NATURA (01069-000672) - WEVERTON DE
OLIVEIRA

200,00 KG 6,00 1.200,00672-1

12.713,50Total do Participante:

Participante: VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

1 ABOBORA (16081-026102) - VINICIUS ANDRADE 40,00 KG 3,50 140,0026102-1

5 ABOBRINHA IN NATURA (00585-000233) - VINICIUS DE
OLIVEIRA

50,00 KG 3,00 150,00233-1

10 ALFACE (16065-025813) - VINICIUS ANDRADE 150,00 PE 2,00 300,0025813-1

15 BANANA DA TERRA (16067-025863) - VINICIUS
ANDRADE

60,00 KG 4,50 270,0025863-1

20 BANANA PRATA (16066-025847) - VINICIUS ANDRADE 200,00 KG 3,50 700,0025847-1

24 BATATA DOCE (16068-025899) - VINICIUS ANDRADE 80,00 KG 5,00 400,0025899-1

28 BATATA INGLESA (08481-003015) - BATATA INGLESA
(08481-003015)

800,00 KG 4,00 3.200,003015-1

33 BETERRABA (16069-025911) - VINICIUS ANDRADE 50,00 KG 4,00 200,0025911-1

38 BROCOLIS (10413-006716) - VINICIUS ANDRADE 100,00 MO 5,00 500,006716-1

42 CEBOLA  IN NATURA (00740-000368) - VINICIUS DE
OLIVEIRA

65,00 KG 2,90 188,50368-1

47 CEBOLINHA (16071-025951) - VINICIUS ANDRADE 50,00 MO 1,50 75,0025951-1

51 CENOURA (12618-011963) - VINICIUS ANDRADE 200,00 KG 3,50 700,0011963-1

56 CHUCHU  IN NATURA (00757-000412) - VINICIUS
ANDRADE

30,00 KG 5,00 150,00412-1

61 COUVE (12619-011995) - VINICIUS ANDRADE 150,00 MO 2,50 375,0011995-1

65 COUVE-FLOR IN NATURA (00769-000446) - VINICIUS
DE OLIVEIRA

100,00 KG 5,00 500,00446-1

69 ESPINAFRE IN NATURA (00805-000457) - VINICIUS
ANDRADE

100,00 KG 2,50 250,00457-1

74 FEIJÃO PRETO (17406-029538) - VINICIUS ANDRADE 50,00 KG 10,00 500,0029538-1

79 FUBA DA ROCA (09970-006134) - VINICIUS DE
OLIVEIRA

30,00 KG 4,50 135,006134-1

85 INHAME (16073-025976) - VINICIUS DE OLIVEIRA 40,00 KG 3,50 140,0025976-1

90 LARANJA (16077-026025) - VINICIUS ANDRADE 100,00 KG 3,50 350,0026025-1

95 LIMÃO (16078-026038) - VINICIUS ANDRADE 60,00 KG 3,00 180,0026038-1

100 MANDIOCA (08484-003072) - VINICIUS ANDRADE 160,00 KG 3,50 560,003072-1

104 MELANCIA IN NATURA (00923-000538) - VINICIUS DE
OLIVEIRA

300,00 KG 3,00 900,00538-1

109 MEXIRICA (17965-034811) - VIICIUS DE OLIVEIRA 100,00 KG 3,50 350,0034811-1

114 MILHO ESPIGA IN NATURA (00927-000550) - VERDE,
VINICIUS DE OLIVEIRA

100,00 CT 1,00 100,00550-1

118 PEPINO (16079-026071) - VINICIUS ANDRADE 50,00 KG 2,50 125,0026071-1

122 QUIABO (12261-011217) - VINICIUS ANDRADE 70,00 KG 6,00 420,0011217-1

127 REPOLHO (16075-025998) - VINICIUS ANDRADE 120,00 KG 2,50 300,0025998-1

132 SALSINHA (10634-007077) - VINICIUS ANDRADE 60,00 KG 2,00 120,007077-1
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Participante: VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

137 TAIOBA (16807-028199) - VINICIUS ANDRADE 40,00 MO 2,50 100,0028199-1

141 TOMATE IN NATURA (01069-000669) - VINICIUS
DEOLIVEIRA

200,00 KG 6,00 1.200,00669-1

13.578,50Total do Participante:

Participante: MARCELA KELY DE SOUZA GOMES

Valor TotalQtd.EspecificaçãoItem Marca Valor
UnitárioUnidadeCódigo

88 IOGURTE (17407-029542) - TIPO DONDOCA - 110 ML
MARCELA KELY

4.545,00 UN 0,80 3.636,0029542-1

3.636,00Total do Participante:

62.445,00Total Geral:

MEMBRO

AMOS DA SILVA OLIVEIRA

MEMBRO

JOYCE CEZAR DA COSTA

MEMBRO

LARISSA DA SILVA ALVES

PRESIDENTE

SOPHIA REGINA VILAÇA EMERICK

MEMBRO

WILLIAN CESAR EMERICK

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Alto Caparaó,


